
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE IVONSERRAT

córdoba, 09 NO\J ¿017

Visto:
La renunc¡a definit¡va presentada por la Preceptora VERÓN|GA LEÓN (Legajo N"

233431, para acogerse a los beneficios de la jubilación, y

Cons¡derando:
Las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.
Las atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento

Vigente del Colegio

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1".- Designar con carácter de interina a MARíA JOSÉ CARAVELLO, Leg. 45997, en un cargo
de Preceptora, Cód.227, con extensión horaria simple, desde el 2011112017 hasla el
31/1212017 o hasta tanto el cargo se provea por concurso

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum v¡tae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3".- La agente antes mencionada deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el térm¡no de
diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente

Art.4".- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

r¡ 0.
Pricl¿no,1s

lll0 '1. .1 |

:l.liJ.rERG¡O
I rR FCTO I

arlafi¡ ilsrjo!r¡li

544-1,7.*

Obispo Trejo y Sanabrla 294l CP: X5000lYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / wu,n¡v.cnm.unc.edu.ar


